
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.12.2024                                                                                                   № 114 
ст-ца Батуринская 

 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 9 января 

2024 года № 11 «Об утверждении Программы профилактики нарушений 

обязательных требований законодательства в сфере муниципального 

контроля, осуществляемого администрацией Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района на 2024 год и плановый период  

2025 – 2026 гг.» 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 

2008года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля (в действующей редакции), постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2018 № 1680 «Об 

утверждении общих требований к организации и осуществлению органами 

государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля 

мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, 

требований, установленных муниципальными правовыми актами», Уставом 

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района,  в целях приведения 

нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района от 9 января 2024 года № 11 «Об утверждении Программы 

профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере 

муниципального контроля, осуществляемого администрацией Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год и плановый период 2025 

– 2026 гг.» признать утратившим силу. 

2. Специалисту 1 категории - юристу администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой опубликовать в 

сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации муниципального образования 

Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

 

 

 

Глава  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района                                                                       А.В. Морозова 

 

 


